АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019                                                                                                        № 82
О предоставлении ИП КФХ Кароме Михаилу Васильевичу в аренду земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»

В соответствии с решением Совета Новоселовского сельского поселения от 24.12.2012 № 38 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новоселовское сельское поселение», в  соответствии  с Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  Уставом  муниципального  образования "Новоселовское сельское поселение"  и на основании протокола проведения открытого аукциона от 29.07.2019 № 1-270619/26860317/01
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предоставить
ИП КФХ Кароме Михаилу Васильевичу в аренду сроком на 10 (десять) лет земельный участок общей площадью 99000 кв.м., расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, кадастровый номер 70:08:0100046:1057, для сельскохозяйственного использования.
Установить при этом, что арендная плата за аренду земельного участка составляет 1791 рублей 90 копеек в год.
2.Заключить с ИП КФХ Карома Михаилом Васильевичем в установленном порядке договор аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Новоселовское сельское поселение».

3.Ведущему специалисту Администрации Новоселовского сельского поселения отразить передачу имущества, указанного в пункте 1 в бухгалтерском учете.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  поселения                                                   Л.Н. Колпашникова